
 

 
 

Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary  

 

 

 
Ceník městské autobusové dopravy Louny 

platný od 26. 08. 2018 

    
Jednotlivé jízdné 
 
Osoba starší 15 let            10,- Kč 
Děti od 6 do 15 let *)            5,- Kč 
Druhé a další dítě do 6 let v doprovodu osoby starší 15 let       5,- Kč 
Důchodci od 60 do 70 let věku *)             5,- Kč 
Dětský kočárek              5,- Kč 
Pes                 5,- Kč 
Zavazadlo o rozměrech větších než 20 x 30 x 50 cm, a to i v případech 
přesahuje-li pouze jeden rozměr, včetně lyží.           5,- Kč 
 
Jednotlivé jízdné hradí cestující řidiči při nástupu do vozidla buď v hotovosti, nebo bezhotovostně **) 
prostřednictvím elektronické peněženky se slevou 10% z ceny jízdného. 
 
Časové jízdenky  
 
Měsíční časová jízdenka do 15 let *)        210,- Kč   
Měsíční časová jízdenka od 15 let *)        360,- Kč 
Čtvrtletní časová jízdenka od 15 let *)                1 040,- Kč 
 
Bezplatná přeprava  
 
Jedno dítě do 6 let věku v doprovodu osoby starší 15 let 
Držitelé ZTP, ZTP-P *) 
Osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP-P 
Důchodci starší 70ti let *) 
Důchodci, účastníci odboje, držitelé průkazu ČSBS, SPV, PTP, KPV po předložení platného průkazu. 
*)   
Nositelé Stříbrné a Zlaté Jánského plakety, po předložení průkazu. *) 
Strážníci Městské policie Louny v uniformě 
Invalidní vozík, chodítko pro invalidy 
 
 
 
*)  sleva, časová jízdenka, bezplatná přeprava je poskytována pouze po předložení příslušné 
platné průkazky 
 
**) bezhotovostní platba je poskytována pouze držitelům čipových karet vydaných Dopravcem. 


